

Delårsrapport i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 9 procent till 396 202 (361 868) kkr
- Rörelseresultatet ökade med 31 procent till 38 712 (29 650) kkr
- Resultatet före skatt ökade med 35 procent till 37 612 (27 881) kkr
- Resultatet efter skatt ökade med 32 procent till 26 412 (20 063) kkr
- Resultatet per aktie ökade till 3,30 (2,51) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 8 713 (-8 574) kkr

Marknad och försäljning

Nettoomsättningen har under perioden januari – september 2007 ökat med 9 procent till 396 202 (361 868) kkr.

Resultat och ställning

Resultatet före skatt ökade under perioden med 35 procent till 37 612 (27 881) kkr, varav 3 241 (916) kkr är en effekt av valutakursvinster. Avkastningen på eget kapital ökade till 27,1 (17,8) procent och soliditeten uppgick till 49,0 (59,7) procent. Resultatet per aktie ökade till 3,30 (2,51) kr.

Varulager

Varulagret den 30 september 2007 uppgick till 139 641 kkr jämfört med 125 190 kkr den 30 september 2006. Den 31 december 2006 uppgick varulagret till 131 321 kkr.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari – september 2007 uppgick till 8 825 (16 829) kkr.

Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 8 713 (-8 574) kkr. Likvida medel uppgick per 30 september 2007 till 27 733 kkr jämfört med 13 293 kkr 30 september 2006 och 43 384 kkr 31 december 2006. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 33 052 kkr den 30 september 2007.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Utöver de risker som beskrivs i Malmbergs årsredovisning 2006, se not 25 och 47 för utförligare beskrivning av koncernens och moderbolagets riskhantering, bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 157 (148) personer den 30 september 2007. Den 31 december 2006 var antalet anställda 159 personer.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte under perioden 15 022 (14 059) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 8 145 (7 232) kkr. Inga investeringar gjordes under perioden.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen är upprättad i överensstämmelse med RR 31 och IAS 34 varvid internationella redovisningsstandarder IFRS, sådana de antagits av EU, har tillämpats. Moderbolaget tillämpar ÄRL och RR 32:06.

Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen. Delårsrapporten ska läsas tillsammans med årsredovisningen 2006.

Kumla den 6 november 2007
Malmbergs Elektriska AB (publ)

Jan Folke
Verkställande direktör

Kommande informationstillfällen

Bokslutskommuniké	2007	12 februari 2008
Årsstämma		18 april 2008
Delårsrapport Q1	januari-mars 2008	18 april 2008

Årsredovisning och delårsrapport kan beställas från Malmbergs Elektriska AB:s huvudkontor i Kumla. För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Koncernen

Resultaträkning

	2007	2006	2007	2006	2006
kkkr	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Nettoomsättning	132 077	126 928	396 202	361 868	547 659
Övriga intäkter	650	780	2 190	2 084	6 292
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-112 729	-111 869	-352 371	-327 510	-488 183
Avskrivningar	-2 473	-2 273	-7 309	-6 792	-9 353
Rörelseresultat	17 525	13 566	38 712	29 650	56 415
Finansiella intäkter	-14	37	1 400	199	697
Finansiella kostnader	-1 040	-397	-2 500	-1 968	-3 007
Resultat före skatt	16 471	13 206	37 612	27 881	54 105
Periodens skatt	-4 653	-3 685	-11 200	-7 818	-14 529
Periodens resultat	11 818	9 521	26 412	20 063	39 576
Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)*	1,48	1,19	3,30	2,51	4,95
Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)*	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0

*Omräkning har skett efter genomförd split 2:1 2007-06-14.

Nettoomsättning per geografiskt område

	2007	2006	2007	2006	2006
kkkr	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Malmbergs Sverige	90 031	86 990	270 545	245 143	369 670
Malmbergs Norge	42 879	40 584	127 115	118 611	178 925
Malmbergs Danmark	14 093	13 736	43 697	40 756	57 907
Malmbergs Finland	6 776	6 310	21 085	15 969	30 391
Malmbergs England	661	607	1 989	2 015	2 678
Koncernjusteringar	-22 363	-21 299	-68 229	-60 626	-91 912
Totalt	132 077	126 928	396 202	361 868	547 659

Rörelseresultat per geografiskt område

	2007	2006	2007	2006	2006
kkkr	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Malmbergs Sverige	6 514	2 611	14 034	7 454	18 538
Malmbergs Norge	7 365	5 852	13 894	9 066	15 286
Malmbergs Danmark	2 134	2 462	5 733	5 256	8 100
Malmbergs Finland	345	1 094	-1 192	2 114	3 886
Malmbergs England	-28	53	116	68	2 296
Koncernjusteringar	1 195	1 494	6 127	5 692	8 309
Totalt	17 525	13 566	38 712	29 650	56 415

Moderbolaget

Resultaträkning

	2007	2006	2007	2006	2006
kkkr	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Nettoomsättning	3 470	4 013	15 022	14 059	21 619
Rörelsens kostnader	-2 286	-2 519	-8 929	-8 367	-13 096
Rörelseresultat	1 184	1 494	6 093	5 692	8 523
Resultat från andelar i koncernföretag	—	—	—	2	39 981
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	—	—	2 054	1 535	3 096
Ränteintäkter	—	—	-2	3	77
Resultat efter finansiella poster	1 184	1 494	8 145	7 232	51 677
Periodens skatt	-332	-443	-2 281	-2 050	-3 299
Periodens resultat	852	1 051	5 864	5 182	48 378

Koncernen

Balansräkning

kkkr

2007
30 sept

2006
30 sept

2006
31 dec

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Goodwill	5 402	5 402	5 402
Övriga immateriella tillgångar	1 270	1 350	1 271
Materiella anläggningstillgångar	74 340	72 140	72 469
Finansiella tillgångar	2 945	2 428	2 524
Summa anläggningstillgångar	83 957	81 320	81 666

Omsättningstillgångar

Varulager	139 641	125 190	131 321
Kundfordringar	72 574	66 976	66 371
Övriga kortfristiga fordringar	9 071	7 549	6 153
Likvida medel	27 733	13 293	43 384
Summa omsättningstillgångar	249 019	213 008	247 229
Summa tillgångar	332 976	294 328	328 895

Eget kapital och skulder

<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	163 002	175 713	194 395
--	---------	---------	---------

Långfristiga skulder

Upplåning	72 991	39 842	39 121
Icke räntebärande skulder	3 601	3 216	3 433

Kortfristiga skulder

Upplåning	11 797	1 775	1 933
Icke räntebärande skulder	81 585	73 782	90 013
Summa eget kapital och skulder	332 976	294 328	328 895

Förändringar i eget kapital

Summa eget kapital

Eget kapital 2007-01-01	194 395
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	2 195
Periodens resultat	26 412
Utdelning	-60 000
Eget kapital 2007-09-30	163 002

Eget kapital 2006-01-01	180 592
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	-942
Periodens resultat	20 063
Utdelning	-24 000
Eget kapital 2006-09-30	175 713

Eget kapital 2006-01-01	180 592
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	-1 773
Periodens resultat	39 576
Utdelning	-24 000
Eget kapital 2006-12-31	194 395

Moderbolaget

Balansräkning

	2007	2006	2006
kkkr	30 sept	30 sept	31 dec
Anläggningstillgångar	44 528	58 209	99 714
Omsättningstillgångar	6 003	3 016	5 546
Summa tillgångar	50 531	61 225	105 260
Eget kapital	49 634	60 573	103 770
Långfristiga skulder	480	480	480
Kortfristiga skulder	417	172	1 010
Summa eget kapital och skulder	50 531	61 225	105 260

Koncernen

Kassaflödesanalys

	2007	2006	2006
kkkr	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Resultat före skatt	37 612	27 881	54 105
Avskrivningar	7 309	6 792	9 353
Övriga ej likviditetspåverkande poster	25	7	70
Betald inkomstskatt	-11 908	-16 986	-24 189
Kassaflöde från den löpande verksamheten	33 038	17 694	39 339
före förändring av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-24 325	-26 268	-13 790
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 713	-8 574	25 549
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8 825	-16 829	-20 322
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-16 157	-25 725	-25 814
Periodens kassaflöde	-16 269	-51 128	-20 587
Likvida medel vid periodens början	43 384	64 987	64 987
Kursdifferens i likvida medel	618	-566	-1 016
Likvida medel vid periodens slut	27 733	13 293	43 384

Nyckeltal

		2007	2006	2006
		jan-sept	jan-sept	jan-dec
Rörelsemarginal	%	9,8	8,2	10,3
Vinstmarginal	%	9,5	7,7	9,9
Avkastning på sysselsatt kapital	%	29,0	21,6	24,9
Avkastning på eget kapital	%	27,1	17,8	21,1
Avkastning på totalt kapital	%	21,5	15,6	17,9
Kassalikviditet	%	117,1	116,2	126,1
Skuldsättningsgrad	ggr	0,5	0,2	0,2
Soliditet	%	49,0	59,7	59,1
Räntetäckningsgrad	ggr	16,0	15,2	19,0
Andel av nettoomsättning utanför Sverige	%	48,6	48,9	49,2

Data per aktie

		2007	2006	2006
		jan-sept	jan-sept	jan-dec
Resultat per aktie*	kr	3,30	2,51	4,95
Eget kapital per aktie*	kr	20,38	21,96	24,30
Kassaflöde från den löpande verksamheten*	kr	1,09	-1,07	3,19
Antal aktier vid periodens slut*	miljoner	8,0	8,0	8,0
Genomsnittligt antal utestående aktier*	miljoner	8,0	8,0	8,0

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.

*Omräkning har skett efter genomförd split 2:1 2007-06-14.